



**PERÚ****GOBIERNO REGIONAL PASCO****DIRESA PASCO****RED DE SALUD OXAPAMPA****UNIDAD DE LOGISTICA****CALIDAD DE Vida***"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de independencia"***Informe sustentatorio para emplear la comparación de precios**

<b>1</b>	<b>Datos del documento</b>	Número de informe	083-2023-DA-UL/R.S. OXAP																																						
		Fecha de informe	Oxapampa, 14 de marzo del 2023																																						
		Referencia	-----																																						
<b>2</b>	<b>Objeto de la contratación</b>	Objeto de la contratación	Bienes	<b>X</b>	Servicios																																				
		Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de bolsas de polietileno de 3 micras de 70 cm X 50 cm																																						
<b>3</b>	<b>Antecedentes</b>																																								
<p>3.1. Con fecha 05 de octubre del 2021, mediante informe N° 266-2021- PAN-RED-OXAP EL Lic. Efrain Aquino Pineda en su calidad coordinadora del Programa de Articulado Nutricional hacer llegar la necesidad de Adquisición de bolsas de polietileno 3 micras de 70 cm x 50 cm y adjunta C.C.M.N N° consolidado 1794 y Especificaciones Técnicas.</p> <p>3.2. con fecha 19 de noviembre del 2021, mediante Informe N° 0748-2021-DA-UL/R.S. OXAP el Sr. Víctor Fidel Huaman Rivera en su calidad de Jefe unidad de Logística efectúa la indignación de mercado para la Adquisición de bolsas de polietileno de 3 micras de 70 cm X 50 cm, concluye en resumen lo siguiente:</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>N°</th> <th>Descripción</th> <th>Conclusiones</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>Tipo de Procedimiento de Selección</td> <td>Comparación de Precios</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Denominación de la contratación</td> <td>Adquisición de bolsas de polietileno 3 micras de 70cm x 50 cm</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Valor de la contratación</td> <td>S/ 49,690.40 (cuarenta y nueve mil seiscientos noventa con 40/100 Soles)</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Cantidad de Item</td> <td>Único</td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>Sistema de Contrataciones</td> <td>Suma Alzada</td> </tr> <tr> <td>7</td> <td>Formula de reajuste (de ser el caso)</td> <td>No corresponde</td> </tr> <tr> <td>8</td> <td>Modalidad de ejecución contractual</td> <td>No corresponde</td> </tr> <tr> <td>9</td> <td>Pluralidad de postores</td> <td>SI</td> </tr> <tr> <td>10</td> <td>Pluralidad de marcas</td> <td>SI</td> </tr> <tr> <td>11</td> <td>Plazo de Ejecución</td> <td>Cinco (5) días hábiles</td> </tr> <tr> <td>12</td> <td>Certificación de Crédito Presupuestal</td> <td>2136</td> </tr> </tbody> </table> <p>3.3. con fecha 23 de noviembre del 2021, mediante memorándum N° 01480-2021/RSO-DE-DA autoriza el procedimiento de selección y así mismo autoriza entre otros la formulación del Anexo N° 01 – Informe sustentatorio para emplear la comparación de precios prevista en la Directiva N° 022-2016-OSCE</p>						N°	Descripción	Conclusiones	1	Tipo de Procedimiento de Selección	Comparación de Precios	2	Denominación de la contratación	Adquisición de bolsas de polietileno 3 micras de 70cm x 50 cm	4	Valor de la contratación	S/ 49,690.40 (cuarenta y nueve mil seiscientos noventa con 40/100 Soles)	5	Cantidad de Item	Único	6	Sistema de Contrataciones	Suma Alzada	7	Formula de reajuste (de ser el caso)	No corresponde	8	Modalidad de ejecución contractual	No corresponde	9	Pluralidad de postores	SI	10	Pluralidad de marcas	SI	11	Plazo de Ejecución	Cinco (5) días hábiles	12	Certificación de Crédito Presupuestal	2136
N°	Descripción	Conclusiones																																							
1	Tipo de Procedimiento de Selección	Comparación de Precios																																							
2	Denominación de la contratación	Adquisición de bolsas de polietileno 3 micras de 70cm x 50 cm																																							
4	Valor de la contratación	S/ 49,690.40 (cuarenta y nueve mil seiscientos noventa con 40/100 Soles)																																							
5	Cantidad de Item	Único																																							
6	Sistema de Contrataciones	Suma Alzada																																							
7	Formula de reajuste (de ser el caso)	No corresponde																																							
8	Modalidad de ejecución contractual	No corresponde																																							
9	Pluralidad de postores	SI																																							
10	Pluralidad de marcas	SI																																							
11	Plazo de Ejecución	Cinco (5) días hábiles																																							
12	Certificación de Crédito Presupuestal	2136																																							
<b>4</b>	<b>Verificación del cumplimiento de las condiciones en los bienes y/o servicios en general</b>		<b>¿Cumple con la condición?</b>																																						
			<b>Sí Cumple</b>	<b>No Cumple</b>																																					
	<b>a. DISPONIBILIDAD INMEDIATA</b>	<b>X</b>																																							
	<p>La Adquisición de bolsas de polietileno 3 micras de 70cm x 50 cm (según EE.TT), es de fácil adquisición; ya que, en el mercado nacional, regional e incluso local, existen varios establecimientos dedicados a esta actividad de comercio, por lo tanto, no requieren fabricar ni la importación a solicitud, adecuación, modificación, ni de la realización de trámites administrativos u otras necesarias para la ejecución que desnaturalizan esta condición, por lo tanto los bienes requeridos son de disponibilidad inmediata al encontrarse en varios establecimientos.</p>																																								
<b>b. FÁCILES DE OBTENER EN EL MERCADO</b>	<b>X</b>																																								
<p>Del análisis del requerimiento del área usuaria se desprende que, para obtener los bienes solicitados, existen una pluralidad de proveedores que ofertan condiciones deseables de acuerdo a las especificaciones técnicas (EE.TT), como verificación en el expediente de contratación, tales ofertas inclusive cuentan con entrega inmediata, por lo tanto, se desprende que son fáciles de obtener en el mercado.</p>																																									
<b>c. SE COMERCIALIZEN BAJO UNA OFERTA ESTÁNDAR ESTABLECIDA POR EL MERCADO</b>	<b>X</b>																																								

**PERÚ****GOBIERNO  
REGIONAL  
PASCO****DIRESA  
PASCO****RED DE SALUD  
OXAPAMPA****UNIDAD DE  
LOGISTICA****CALIDAD DE  
Vida***"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de independencia"*

	<p>Se puede apreciar que los bienes requeridos por el área usuaria Adquisición de bolsas de polietileno 3 micras de 70cm x 50 cm, se comercializan en el mercado bajo condiciones semejantes por los distintos proveedores tal como se aprecia en las cotizaciones efectuadas a los proveedores, en consecuencia, los bienes materia de contratación si cumplen con tal condición.</p>		
	<b>d. QUE NO SE FABRICAN, PRODUCEN, SUMINISTRAN O PRESTAN SIGUIENDO LA DESCRIPCIÓN PARTICULAR O INSTRUCCIONES DADAS POR LA ENTIDAD CONTRATANTE</b>	<b>X</b>	
	<p>Los bienes que comprende la contratación, no se fabrican, producen, suministran o prestan siguiendo alguna descripción particular o instrucción dada por la entidad ya que al ser de disponibilidad inmediata los postores cuentan con un stock para su atención, por consiguiente, cumplen con esta condición, por lo tanto, esta contratación puede emplearse el procedimiento de comparación de precios, señalado en la ley de contrataciones del estado, reglamento de la LCE y Directiva N° 022-2016-OSCE-CD.</p>		
<b>5</b>	<b>Observaciones</b>		
	NINGUNO		
<b>6</b>	<div style="text-align: center;">  GOBIERNO REGIONAL PASCO DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD PASCO RED DE SALUD OXAPAMPA Lic. Adm. Sandro Rojas Contreras JEFE DE LOGISTICA CLAD N° 2203 CURT QNCE 4035692</div>		
<b>Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones</b>			



---

**Cotizacion - Comparacion Precios - Adq. bolsas**

2 mensajes

---

oxapampa logistica <logisticaoxapampa@gmail.com>  
Para: ardileshj101\_1@hotmail.com

15 de marzo de 2023, 12:58

Buenas tardes Sres. Proveedores:

Sirva la presente para expresarle un cordial saludo, y asimismo, hacer de su conocimiento que la RED DE SALUD OXAPAMPA para efectuar el procedimiento de **COMPARACIÓN DE PRECIOS** para el **ADQUISICIÓN DE BOLSAS DE POLIETILENO PARA LA RED DE SALUD OXAPAMPA**; En aplicación a lo dispuesto por el capítulo VII de la Directiva N° 022-2016-OSCE/CD, el órgano encargado de las contrataciones tiene la obligación de realizar indagaciones en el mercado para determinar el menor de la contratación; por tal razón agradeceré a ustedes tengan a bien disponer la remisión de su cotización, de acuerdo a los Especificaciones Técnicas que se adjuntan a la presente, la cotización debe ser remitida al siguiente correo electrónico:  
**logisticaoxapampa@gmail.com.**


**NOTA:**

- Debe adjuntar cotizaciones en la cual debe consignar descripción del servicio. Cantidad, precio unitario y precio total
- Incluir todos los costos directos, indirectos, tributos, transporte y cualquier otro concepto que incida en el valor del bien.


Esperando pronta respuesta a lo solicitado, quedo de usted.

---

**3 adjuntos**

 **cot 1 ardila.pdf**  
352K

 **solicitud cotizacion 1 - ardila.docx**  
121K

 **Doc319.docx**  
265K

---

Jose Ardiles Hurtado <ardileshj101\_1@hotmail.com>  
Para: oxapampa logistica <logisticaoxapampa@gmail.com>

20 de marzo de 2023, 10:24

Le envió la cotización solicitada.

---

**De:** oxapampa logistica <logisticaoxapampa@gmail.com>

**Enviado:** miércoles, 15 de marzo de 2023 12:58

**Para:** ardileshj101\_1@hotmail.com <ardileshj101\_1@hotmail.com>

**Asunto:** Cotizacion - Comparacion Precios - Adq. bolsas

[El texto citado está oculto]

---

 **ARDILA COTIZACION.pdf**  
694K

**PERÚ****GOBIERNO  
REGIONAL  
PASCO****DIRESA  
PASCO****RED DE SALUD  
OXAPAMPA****UNIDAD DE  
LOGISTICA****CALIDAD  
Vida****"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de independencia"**

Solicitud de cotización						
<b>1</b>	<b>Número y fecha del documento</b>	Número	001-2022-DA-UL/R.S.OXAP			
		Fecha	Oxapampa , 15 de marzo del 2023.			
<b>2</b>	<b>Datos de la Entidad</b>	Nombre de la Entidad	AIS SALUD UTES OXAPAMPA			
		RUC	20542454831			
		Dirección	PSJE. JAVIER MEDARDO LOECHLE-DISTRITO CHONTABAMBA – PROVINCIA DE OXAPAMPA			
		Teléfono(s)				
		Correo electrónico	logisticaoxapampa@gmail.com			
		Persona de contacto	Sandro Rojas Contreras			
<b>3</b>	<b>Datos del proveedor</b>	Nombre o razón social	IC ARDILA S.A.C.			
		RUC	20601583039			
		Dirección	JUNIN / SATIPO / SATIPO			
		Teléfono(s)	064921342			
		Correo electrónico	jaarcilasac@gmail.com			
		Representante o persona de contacto	ARDILES HURTADO JOSE			
<b>4</b>	<b>Objeto de la contratación</b>	Objeto de la contratación	Bienes	<input checked="" type="checkbox"/>	Servicios	<input type="checkbox"/>
		Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de bolsas de para la Red de Salud Oxapampa.			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	<input checked="" type="checkbox"/>	Términos de referencia	<input type="checkbox"/>
<b>5</b>	<b>Información complementaria</b>					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento y así mismo deberá cotización detallando cantidades, descripción, precio unitario					
<b>6</b>						
	Órgano Encargado de las Contrataciones					

**PSJE. JAVIER MEDARDO LOECHLE-DISTRITO CHONTABAMBA – PROVINCIA DE OXAPAMPA****CORREO ELECTRÓNICO:** redsaludoxa@gmail.com**PAGINA WEB:** http://www.ricooxapampa.gob.pa



PERÚ

GOBIERNO  
REGIONAL  
PASCO

DIRECCIÓN  
PASCO

RED DE SALUD  
OXAPAMPA

UNIDAD DE  
LOGÍSTICA



CALIDAD  
Vida



Año del Bicentenario del Perú 200 años de independencia

**Cotización y declaración jurada del proveedor**

1 Fecha del documento 20/03/2023

**2 Cotización**

2.1	Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de bolsas de polietileno para la Red de Salud Oxapampa.	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	S/53,133.53	
2.4	Documentación adjunta	Cotización detallando cantidades, descripción, precio unitario	
2.5	Plazo de entrega	5 DIAS HABILES	

**Declaración Jurada del proveedor**

Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar

Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General

4

I.C. ARDILA SAC  
RUC: 20071554039  
  
José Ardiles Hurtado,  
Gerente

Nombre, firma y sello del proveedor

I.C  
**ARDILA S.A.C**



RUC 20601583039

CELULAR – 935789689 – 930284346

PSJE. CONQUISTADORES MZ. "A" LT. 16 URB. LAS LOMAS – SATIPO - JUNIN

**COTIZACIÓN**

Señores:  
Unidad de Logística.  
AIS UTES OXAPAMPA  
Presente.-

ASUNTO. : COTIZACION SOLICITADA

	Descripción del ítem	Unid. Adq.	Cantidad	Precio Unitario	Valor Total
1	BOLSA DE POLIETILENO 1um X 20 cm X 30 cm COLOR NEGRO	CIENTO	88.00	40	S/. 3,520.00
2	BOLSA DE POLIETILENO 1um X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	CIENTO	100.00	14	S/. 1,400.00
3	BOLSA DE POLIETILENO 1um X 26 cm X 40 cm COLOR ROJO	UNIDAD	1,080.00	0.4	S/. 432.00
4	BOLSA DE POLIETILENO 1 um X 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	2,400.00	0.4	S/. 960.00
5	BOLSA DE POLIETILENO 1um X 70 cm X 50 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	134.00	58.86	S/. 7,887.24
6	BOLSA DE POLIETILENO 2um X 18 in X 26 in COLOR ROJO	CIENTO	3.00	28.046667	S/. 84.14
7	BOLSA DE POLIETILENO 2UM x 20 in X 30 in COLOR ROJO	CIENTO	49.00	40	S/. 1,960.00
8	BOLSA DE POLIETILENO 2um X 20 in X 30 in COLOR AMARILLO	CIENTO	9.00	40	S/. 360.00
9	BOLSA DE POLIETILENO 2um X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	49.00	40	S/. 1,960.00
10	BOLSA DE POLIETILENO 2 um X 30 cm X 20 cm COLOR ROJO	CIENTO	127.00	15	S/. 1,905.00
11	BOLSA DE POLIETILENO 3um X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR	UNIDAD	7,812.00	0.61	S/. 4,765.32
12	BOLSA DE POLIETILENO 3um X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR	UNIDAD	37,203.00	0.61	S/. 22,693.83
13	BOLSA DE POLIETILENO 3um X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	UNIDAD	5.00	15	S/. 75.00
14	BOLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCL	UNIDAD	1.00	150	S/. 150.00
15	BOLSA DE POLIPROPILENO 1.5 um X 85 cm X 1.00 m COLOR	UNIDAD	104.00	47.8942	S/. 4,981.00

**S/.53,133.53**

PLAZO DE ENTREGA: 5 DIAS DESPUES DE LA ORDEN DE COMPRA.

I.C. ARDILA S.A.C.  
RUC: 20601583039  
  
José Ardiles Hurtado  
GERENTE

---

**Cotizacion - Comparacion Precios - Adq. bolsas**

2 mensajes

---

**oxapampa logistica** <logisticaoxapampa@gmail.com>  
Para: rickipc147@gmail.com

15 de marzo de 2023, 13:10

Buenas tardes Sres. Proveedores:



Sirva la presente para expresarle un cordial saludo, y asimismo, hacer de su conocimiento que la RED DE SALUD OXAPAMPA para efectuar el procedimiento de **COMPARACIÓN DE PRECIOS** para el **ADQUISICIÓN DE BOLSAS DE POLIETILENO PARA LA RED DE SALUD OXAPAMPA**; En aplicación a lo dispuesto por el capítulo VII de la Directiva N° 022-2016-OSCE/CD, el órgano encargado de las contrataciones tiene la obligación de realizar indagaciones en el mercado para determinar el menor de la contratación; por tal razón agradeceré a ustedes tengan a bien disponer la remisión de su cotización, de acuerdo a los Especificaciones Técnicas que se adjuntan a la presente, la cotización debe ser remitida al siguiente correo electrónico:  
**logisticaoxapampa@gmail.com.**

**NOTA:**

- Debe adjuntar cotizaciones en la cual debe consignar descripción del servicio. Cantidad, precio unitario y precio total
- Incluir todos los costos directos, indirectos, tributos, transporte y cualquier otro concepto que incida en el valor del bien.

Esperando pronta respuesta a lo solicitado, quedo de usted.

---

**3 adjuntos** **inv cot 2 naflaher.pdf**  
336K **solicitud cotizacion 2 - nafla.docx**  
121K **Doc319.docx**  
265K

---

**Ricardo Palacios Contreras** <rickipc147@gmail.com>  
Para: oxapampa logistica <logisticaoxapampa@gmail.com>

20 de marzo de 2023, 10:32

**ADJUNTO COTIZACIÓN REQUERIDA**

[El texto citado está oculto]

---

 **NAFLAHER COTI0001.pdf**  
724K

**PERÚ****GOBIERNO  
REGIONAL  
PASCO****DIRESA  
PASCO****RED DE SALUD  
OXAPAMPA****UNIDAD DE  
LOGISTICA****CALIDAD DE  
Vida***"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de independencia"*

Solicitud de cotización						
<b>1</b>	<b>Número y fecha del documento</b>	Número	002-2023-DA-UL/R.S.OXAP			
		Fecha	Oxapampa, 15 de marzo del 2023.			
<b>2</b>	<b>Datos de la Entidad</b>	Nombre de la Entidad	AIS SALUD UTES OXAPAMPA			
		RUC	20542454831			
		Dirección	PSJE. JAVIER MEDARDO LOECHLE-DISTRITO CHONTABAMBA – PROVINCIA DE OXAPAMPA			
		Teléfono(s)	-----			
		Correo electrónico	logisticaoxapampa@gmail.com			
		Persona de contacto	Sandro Rojas Contreras			
<b>3</b>	<b>Datos del proveedor</b>	Nombre o razón social	INVERSIONES Y NEGOCIACIONES NAFLAHER E.I.R.L.			
		RUC	20605094806			
		Dirección	JUNIN / CHANCHAMAYO / PERENE			
		Teléfono(s)	964225519			
		Correo electrónico	naomyarriolavargas@gmail.com			
		Representante o persona de contacto	VARGAS PALPA ERIKA JOSEFINA			
<b>4</b>	<b>Objeto de la contratación</b>	Objeto de la contratación	Bienes	<input checked="" type="checkbox"/>	Servicios	<input type="checkbox"/>
		Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de bolsas de polietileno para la Red de Salud Oxapampa.			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	<input checked="" type="checkbox"/>	Términos de referencia	<input type="checkbox"/>
<b>5</b>	<b>Información complementaria</b>					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento y así mismo deberá cotización detallando cantidades, descripción, precio unitario					
<b>6</b>						
	<b>Órgano Encargado de las Contrataciones</b>					





PERÚ

GOBIERNO  
REGIONAL  
PASCODIRESA  
PASCORED DE SALUD  
OXAPAMPAUNIDAD DE  
LOGÍSTICA

CALIDAD EN

Vida



Año del Bicentenario del Perú: 200 años de independencia

## Cotización y declaración jurada del proveedor

1	Fecha del documento	20/03/2023	
2	Cotización		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de bolsas de polietileno para la Red de Salud Oxapampa.	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	<input checked="" type="checkbox"/>
		No cumple	<input type="checkbox"/>
2.3	Monto total cotizado	S/ 53,509.53	
2.4	Documentación adjunta.	Cotización detallando cantidades, descripción, precio unitario	
2.5	Plazo de entrega	5 DIAS HÁBILES	
3	Declaración jurada del proveedor		
<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>			
4	<p>INTERCOMUNICACIONES FAMILIARES E.T.R.L. Erika Vargas Palpa GERENTE</p> <p>Nombre, firma y sello del proveedor</p>		



# INVERSIONES Y NEGOCIACIONES

## NAFLAHER

RUC 20605094806

Jr. Tupac Amaru  
JUNIN / CHANCHAMAYO / PERENE

### PROFORMA

Para : AIS UTES OXAPAMPA (AREA DE LOGISTICA)

Asunto : COTIZACION SOLICITADA

N°	Descripción del ítem	Unid.	Cantidad	Precio Uní.	Costo Total
1	BOLSA DE POLIETILENO 1um X 20 cm X 30 cm COLOR NEGRO	CIENTO	88.00	42	S/. 3.696.00
2	BOLSA DE POLIETILENO 1um X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	CIENTO	100.00	16	S/. 1,600.00
3	BOLSA DE POLIETILENO 1um X 26 cm X 40 cm COLOR ROJO	UNIDAD	1,080.00	0.4	S/. 432.00
4	BOLSA DE POLIETILENO 1 um X 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	2,400.00	0.4	S/. 960.00
5	BOLSA DE POLIETILENO 1um X 70 cm X 50 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	134.00	58.86	S/. 7,887.24
6	BOLSA DE POLIETILENO 2um X 18 in X 26 in COLOR ROJO	CIENTO	3.00	28.046667	S/. 84.14
7	BOLSA DE POLIETILENO 2UM x 20 in X 30 in COLOR ROJO	CIENTO	49.00	40	S/. 1,960.00
8	BOLSA DE POLIETILENO 2um X 20 in X 30 in COLOR AMARILLO	CIENTO	9.00	40	S/. 360.00
9	BOLSA DE POLIETILENO 2um X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	49.00	40	S/. 1,960.00
10	BOLSA DE POLIETILENO 2 um X 30 cm X 20 cm COLOR ROJO	CIENTO	127.00	15	S/. 1,905.00
11	BOLSA DE POLIETILENO 3um X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR	UNIDAD	7,812.00	0.61	S/. 4,765.32
12	BOLSA DE POLIETILENO 3um X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR	UNIDAD	37,203.00	0.61	S/. 22,693.83
13	BOLSA DE POLIETILENO 3um X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	UNIDAD	5.00	15	S/. 75.00
14	BOLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCL	UNIDAD	1.00	150	S/. 150.00
	BOLSA DE POLIPROPILENO 1.5 um X 85 cm X 1.00 m COLOR	UNIDAD	104.00	47.8942	S/. 4,981.00

**S/.53,509.53**

PLAZO DE ENTREGA: 5 DIAS DESPUES DE LA ORDEN DE COMPRA.

INVERSIONES Y NEGOCIACIONES  
NAFLAHER E.I.R.L.  
RUC: 20605094806  
  
ERIKA VARGAS PALPA  
GERENTE

**Cotizacion - Comparacion Precios - Adq. bolsas**

2 mensajes

oxapampa logistica <logisticaoxapampa@gmail.com>  
Para: mayrapameladiazaguilar@gmail.com

15 de marzo de 2023, 14:17



oxapampa logistica <logisticaoxapampa@gmail.com>

12:58 (hace 1 hora)

para ardileshj101\_1

Buenas tardes Sres. Proveedores:

Sirva la presente para expresarle un cordial saludo, y asimismo, hacer de su conocimiento que la RED DE SALUD OXAPAMPA para efectuar el procedimiento de **COMPARACIÓN DE PRECIOS** para el **ADQUISICIÓN DE BOLSAS DE POLIETILENO PARA LA RED DE SALUD OXAPAMPA**; En aplicación a lo dispuesto por el capítulo VII de la Directiva N° 022-2016-OSCE/CD, el órgano encargado de las contrataciones tiene la obligación de realizar indagaciones en el mercado para determinar el menor de la contratación; por tal razón agradeceré a ustedes tengan a bien disponer la remisión de su cotización, de acuerdo a los Especificaciones Técnicas que se adjuntan a la presente, la cotización debe ser remitida al siguiente correo electrónico: **logisticaoxapampa@gmail.com**.

**NOTA:**

- Debe adjuntar cotizaciones en la cual debe consignar descripción del servicio. Cantidad, precio unitario y precio total
- Incluir todos los costos directos, indirectos, tributos, transporte y cualquier otro concepto que incida en el valor del bien.

Esperando pronta respuesta a lo solicitado, quedo de usted.

**3 adjuntos**

- inv cot 3 brañez.pdf  
298K
- solicitud cotizacion 3 - brañez.docx  
121K
- Doc319.docx  
265K

Mayra Pamela Díaz Aguilar <mayrapameladiazaguilar@gmail.com>  
Para: oxapampa logistica <logisticaoxapampa@gmail.com>

20 de marzo de 2023, 10:40

**COTIZACIÓN**

[El texto citado está oculto]

- COTIZACION BRAÑEZ0001.pdf  
667K



PERÚ

GOBIERNO  
REGIONAL  
PASCODIRESA  
PASCORED DE SALUD  
OXAPAMPAUNIDAD DE  
LOGÍSTICACALIDAD  
Vida

"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de independencia"

Solicitud de cotización			
1	Número y fecha del documento	Número	003-2023-DA UL/R S OXAP
		Fecha	Oxapampa, 15 de marzo del 2023
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	AIS SALUD UTES OXAPAMPA
		RUC	20542454831
		Dirección	PSJE JAVIER MEDARDO LOECHLE DISTRITO CHONTABAMBA - PROVINCIA DE OXAPAMPA
		Teléfono(s)	
		Correo electrónico	logisticaoxapampa@gmail.com
		Persona de contacto	Sandro Rojas Contreras
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	COORPORACION BRAÑEZ
		RUC	20606575352
		Dirección	JUNIN / SATIPO / SATIPO
		Teléfono(s)	357321981
		Correo electrónico	diana.branez@gmail.com
		Representante o persona de contacto	BRAÑEZ ORELLANA ANDRES AVELINO
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes <input checked="" type="checkbox"/> Servicios <input type="checkbox"/>
		Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de bolsas de polietileno para la Red de salud Oxapampa
		Se adjunta	Especificaciones técnicas <input checked="" type="checkbox"/> Términos de referencia <input type="checkbox"/>
5	Información complementaria		
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento y así mismo deberá cotización detallando cantidades, descripción, precio unitario		
6	  <b>Órgano Encargado de las Contrataciones</b>		





PERÚ

GOBIERNO  
REGIONAL  
PASCO

DIRESA  
PASCO

RED DE SALUD  
OXAPAMPA

UNIDAD DE  
LOGÍSTICA



CALIDAD  
Vida



En el Bicentenario del Perú: 200 años de independencia

### Cotización y declaración jurada del proveedor

1 Fecha del documento 20/03/2023

#### 2 Cotización

2.1	Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de bolsas de polietileno para la Red de Salud Oxapampa.	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	✓
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	S/ 54,632.61	
2.4	Documentación adjunta.	Cotización detallando cantidades, descripción, precio unitario	
2.5	Plazo de entrega	5 DIAS HABILES	

#### Declaración jurada del proveedor

Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.

Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 17 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.

4



COOPERACIÓN BRAÑEZ S.R.L.  
BRAÑEZ AIRE Diana Andrea  
GERENTE GENERAL

Nombre, firma y sello del proveedor



# Corporación Brañez

RUC. 20606575352

JR. MANUEL PRADO N° 204 URB. SATIPO - JUNIN

CELULAR 957321881 - 938473129

Señores: AIS UTES OXAPAMPA.

Atención. - Oficina de Logística y Adquisiciones.

Asunto: Cotización solicitada

## COTIZACION

Descripción del Producto	Unid. De Medida	Cantidad	Precio x UND.	TOTAL
OLSA DE POLIETILENO 1um X 20 cm X 30 cm COLOR NEGRO	CIENTO	88.00	40	S/. 3,520.00
OLSA DE POLIETILENO 1um X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	CIENTO	100.00	15	S/. 1,500.00
OLSA DE POLIETILENO 1um X 26 cm X 40 cm COLOR ROJO	UNIDAD	1,080.00	0.6	S/. 648.00
OLSA DE POLIETILENO 1 um X 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	2,400.00	0.6	S/. 1,440.00
OLSA DE POLIETILENO 1um X 70 cm X 50 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	134.00	58.86	S/. 7,887.24
OLSA DE POLIETILENO 2um X 18 in X 26 in COLOR ROJO	CIENTO	3.00	28.046667	S/. 84.14
OLSA DE POLIETILENO 2um x 20 in X 30 in COLOR ROJO	CIENTO	49.00	40	S/. 1,960.00
OLSA DE POLIETILENO 2um X 20 in X 30 in COLOR AMARILLO	CIENTO	9.00	40	S/. 360.00
OLSA DE POLIETILENO 2um X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	49.00	40	S/. 1,960.00
OLSA DE POLIETILENO 2 um X 30 cm X 20 cm COLOR ROJO	CIENTO	127.00	15	S/. 1,905.00
OLSA DE POLIETILENO 3um X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR	UNIDAD	7,812.00	0.7	S/. 5,468.40
OLSA DE POLIETILENO 3um X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR	UNIDAD	37,203.00	0.61	S/. 22,693.83
OLSA DE POLIETILENO 3um X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	UNIDAD	5.00	15	S/. 75.00
OLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCL	UNIDAD	1.00	150	S/. 150.00
OLSA DE POLIPROPILENO 1.5 um X 85 cm X 1.00 m COLOR	UNIDAD	104.00	47.8942	S/. 4,981.00
				S/. 54,632.61

PLAZO DE ENTREGA: 5 DIAS.



*[Firma]*  
CORPORACIÓN BRAÑEZ S.R.L.  
BRAÑEZ AIRE Diana Andrea  
GERENTE GENERAL

**PERÚ****GOBIERNO  
REGIONAL  
PASCO****DIRESA  
PASCO****RED DE SALUD  
OXAPAMPA****UNIDAD DE  
LOGISTICA****CALIDAD DE  
Vida***"Año del Bicentenario del Perú. 200 años de independencia"*

Solicitud de cotización						
<b>1</b>	<b>Número y fecha del documento</b>	Número	001-2022-DA-UL/R.S.OXAP			
		Fecha	Oxapampa , 15 de marzo del 2023.			
<b>2</b>	<b>Datos de la Entidad</b>	Nombre de la Entidad	AIS SALUD UTES OXAPAMPA			
		RUC	20542454831			
		Dirección	PSJE. JAVIER MEDARDO LOECHLE-DISTRITO CHONTABAMBA – PROVINCIA DE OXAPAMPA			
		Teléfono(s)	-----			
		Correo electrónico	logisticaoxapampa@gmail.com			
		Persona de contacto	Sandro Rojas Contreras			
<b>3</b>	<b>Datos del proveedor</b>	Nombre o razón social	IC ARDILA S.A.C.			
		RUC	20601583039			
		Dirección	JUNIN / SATIPO / SATIPO			
		Teléfono(s)	064321342			
		Correo electrónico	jaarcilasac@gmail.com			
		Representante o persona de contacto	ARDILES HURTADO JOSE			
<b>4</b>	<b>Objeto de la contratación</b>	Objeto de la contratación	Bienes	<input checked="" type="checkbox"/>	Servicios	<input type="checkbox"/>
		Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de bolsas de para la Red de Salud Oxapampa.			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	<input checked="" type="checkbox"/>	Términos de referencia	<input type="checkbox"/>
<b>5</b>	<b>Información complementaria</b>					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento y así mismo deberá cotización detallando cantidades, descripción, precio unitario					
<b>6</b>	<div style="text-align: center;"> Lic. Adm. Sandro Rojas Contreras Jefe de Logística CIAD N° 22403 CERT. OSCE 40358870</div> <b>Órgano Encargado de las Contrataciones</b>					

**PERÚ****GOBIERNO  
REGIONAL  
PASCO****DIRESA  
PASCO****RED DE SALUD  
OXAPAMPA****UNIDAD DE  
LOGISTICA****CALIDAD DE  
Vida***"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de independencia"***Cotización y declaración jurada del proveedor****1 Fecha del documento****2 Cotización**

2.1	Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de bolsas de polietileno para la Red de Salud Oxapampa.	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado		
2.4	Documentación adjunta.	Cotización detallando cantidades, descripción, precio unitario	
2.5	Plazo de entrega		

**Declaración jurada del proveedor**

Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.

Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.

**4****Nombre, firma y sello del proveedor**



**PERÚ****GOBIERNO  
REGIONAL  
PASCO****DIRESA  
PASCO****RED DE SALUD  
OXAPAMPA****UNIDAD DE  
LOGISTICA****CALIDAD DE  
Vida***"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de independencia"*

Solicitud de cotización						
<b>1</b>	<b>Número y fecha del documento</b>	Número	003-2023-DA-UL/R.S.OXAP			
		Fecha	Oxapampa, 15 de marzo del 2023.			
<b>2</b>	<b>Datos de la Entidad</b>	Nombre de la Entidad	AIS SALUD UTES OXAPAMPA			
		RUC	20542454831			
		Dirección	PSJE. JAVIER MEDARDO LOECHLE-DISTRITO CHONTABAMBA – PROVINCIA DE OXAPAMPA			
		Teléfono(s)	-----			
		Correo electrónico	logisticaoxapampa@gmail.com			
		Persona de contacto	Sandro Rojas Contreras			
<b>3</b>	<b>Datos del proveedor</b>	Nombre o razón social	COORPORACIÓN BRAÑEZ			
		RUC	20606575352			
		Dirección	JUNIN / SATIPO / SATIPO			
		Teléfono(s)	957321881			
		Correo electrónico	diana.branez28@gmail.com			
		Representante o persona de contacto	BRAÑEZ ORELLANA ANDRES AVELINO			
<b>4</b>	<b>Objeto de la contratación</b>	Objeto de la contratación	Bienes	<input checked="" type="checkbox"/>	Servicios	<input type="checkbox"/>
		Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de bolsas de polietileno para la Red de salud Oxapampa.			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	<input checked="" type="checkbox"/>	Términos de referencia	<input type="checkbox"/>
<b>5</b>	<b>Información complementaria</b>					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento y así mismo deberá cotización detallando cantidades, descripción, precio unitario					
<b>6</b>	<div style="text-align: center;"> Lic. Adm. Sandro Rojas Contreras JEFE DE LOGISTICA CLAD N° 22403 CERT. OSCE 40356678 <b>Órgano Encargado de las Contrataciones</b></div>					

**Cotización y declaración jurada del proveedor**
**1 Fecha del documento**
**2 Cotización**

2.1	Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de bolsas de polietileno para la Red de Salud Oxapampa.	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado		
2.4	Documentación adjunta.	Cotización detallando cantidades, descripción, precio unitario	
2.5	Plazo de entrega		

**Declaración jurada del proveedor**

Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.

Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.

**4**
**Nombre, firma y sello del proveedor**



**PERÚ****GOBIERNO  
REGIONAL  
PASCO****DIRESA  
PASCO****RED DE SALUD  
OXAPAMPA****UNIDAD DE  
LOGISTICA****CALIDAD DE  
Vida***"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de independencia"*

Solicitud de cotización						
<b>1</b>	<b>Número y fecha del documento</b>	Número	002-2023-DA-UL/R.S.OXAP			
		Fecha	Oxapampa, 15 de marzo del 2023.			
<b>2</b>	<b>Datos de la Entidad</b>	Nombre de la Entidad	AIS SALUD UTES OXAPAMPA			
		RUC	20542454831			
		Dirección	PSJE. JAVIER MEDARDO LOECHLE-DISTRITO CHONTABAMBA – PROVINCIA DE OXAPAMPA			
		Teléfono(s)	-----			
		Correo electrónico	logisticaoxapampa@gmail.com			
		Persona de contacto	Sandro Rojas Contreras			
<b>3</b>	<b>Datos del proveedor</b>	Nombre o razón social	INVERSIONES Y NEGOCIACIONES NAFLAHER E.I.R.L.			
		RUC	20605094806			
		Dirección	JUNIN / CHANCHAMAYO / PERENE			
		Teléfono(s)	964225519			
		Correo electrónico	naomyarriolavargas@gmail.com			
		Representante o persona de contacto	VARGAS PALPA ERIKA JOSEFINA			
<b>4</b>	<b>Objeto de la contratación</b>	Objeto de la contratación	Bienes	<input checked="" type="checkbox"/>	Servicios	<input type="checkbox"/>
		Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de bolsas de polietileno para la Red de Salud Oxapampa.			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	<input checked="" type="checkbox"/>	Términos de referencia	<input type="checkbox"/>
<b>5</b>	<b>Información complementaria</b>					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento y así mismo deberá cotización detallando cantidades, descripción, precio unitario					
<b>6</b>	<div style="text-align: center;"><p>GOBIERNO REGIONAL PASCO DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD PASCO RED DE SALUD OXAPAMPA Lic. Adm. Sandro Rojas Contreras JEFE DE LOGISTICA CIAD N° 22403 CERT OSCE 40356076</p></div> <p><b>Órgano Encargado de las Contrataciones</b></p>					

82



PERÚ

GOBIERNO  
REGIONAL  
PASCO

DIRESA  
PASCO

RED DE SALUD  
OXAPAMPA

UNIDAD DE  
LOGISTICA



CALIDAD DE  
Vida



"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de independencia"

**Cotización y declaración jurada del proveedor**

**1 Fecha del documento**

**2 Cotización**

**2.1 Descripción del objeto de la contratación**

Adquisición de bolsas de polietileno para la Red de Salud Oxapampa.

**2.2 Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda**

Si cumple

No cumple

**2.3 Monto total cotizado**

**2.4 Documentación adjunta.**

Cotización detallando cantidades, descripción, precio unitario

**2.5 Plazo de entrega**

**Declaración jurada del proveedor**

Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.

Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.

**4**

**Nombre, firma y sello del proveedor**







oxapampa logistica &lt;logisticaoxapampa@gmail.com&gt;

**Cotizacion - Comparacion Precios - Adq. bolsas**

1 mensaje

oxapampa logistica &lt;logisticaoxapampa@gmail.com&gt;

15 de marzo de 2023, 12:58

Para: ardilesjh101\_1@hotmail.com

Buenas tardes Sres. Proveedores:

Sirva la presente para expresarle un cordial saludo, y asimismo, hacer de su conocimiento que la RED DE SALUD OXAPAMPA para efectuar el procedimiento de **COMPARACIÓN DE PRECIOS** para el **ADQUISICIÓN DE BOLSAS DE POLIETILENO PARA LA RED DE SALUD OXAPAMPA**; En aplicación a lo dispuesto por el capítulo VII de la Directiva N° 022-2016-OSCE/CD, el órgano encargado de las contrataciones tiene la obligación de realizar indagaciones en el mercado para determinar el menor de la contratación; por tal razón agradeceré a ustedes tengan a bien disponer la remisión de su cotización, de acuerdo a los Especificaciones Técnicas que se adjuntan a la presente, la cotización debe ser remitida al siguiente correo electrónico:

**logisticaoxapampa@gmail.com.****NOTA:**

- Debe adjuntar cotizaciones en la cual debe consignar descripción del servicio. Cantidad, precio unitario y precio total
- Incluir todos los costos directos, indirectos, tributos, transporte y cualquier otro concepto que incida en el valor del bien.

Esperando pronta respuesta a lo solicitado, quedo de usted.

**3 adjuntos****cot 1 ardila.pdf**  
352K**solicitud cotizacion 1 - ardila.docx**  
121K**Doc319.docx**  
265K



oxapampa logistica &lt;logisticaoxapampa@gmail.com&gt;

**Cotizacion - Comparacion Precios - Adq. bolsas**

1 mensaje

oxapampa logistica &lt;logisticaoxapampa@gmail.com&gt;

15 de marzo de 2023, 12:58

Para: ardileshj101\_1@hotmail.com



Buenas tardes Sres. Proveedores:

Sirva la presente para expresarle un cordial saludo, y asimismo, hacer de su conocimiento que la RED DE SALUD OXAPAMPA para efectuar el procedimiento de **COMPARACIÓN DE PRECIOS** para el **ADQUISICIÓN DE BOLSAS DE POLIETILENO PARA LA RED DE SALUD OXAPAMPA**; En aplicación a lo dispuesto por el capítulo VII de la Directiva N° 022-2016-OSCE/CD, el órgano encargado de las contrataciones tiene la obligación de realizar indagaciones en el mercado para determinar el menor de la contratación; por tal razón agradeceré a ustedes tengan a bien disponer la remisión de su cotización, de acuerdo a los Especificaciones Técnicas que se adjuntan a la presente, la cotización debe ser remitida al siguiente correo electrónico:

**logisticaoxapampa@gmail.com.****NOTA:**

- Debe adjuntar cotizaciones en la cual debe consignar descripción del servicio, Cantidad, precio unitario y precio total
- Incluir todos los costos directos, indirectos, tributos, transporte y cualquier otro concepto que incida en el valor del bien.

Esperando pronta respuesta a lo solicitado, quedo de usted.

**3 adjuntos** **cot 1 ardila.pdf**  
352K **solicitud cotizacion 1 - ardila.docx**  
121K **Doc319.docx**  
265K



oxapampa logistica &lt;logisticaoxapampa@gmail.com&gt;

**Cotizacion - Comparacion Precios - Adq. bolsas**

1 mensaje

oxapampa logistica &lt;logisticaoxapampa@gmail.com&gt;

15 de marzo de 2023, 13:10

Para: rickipc147@gmail.com

Buenas tardes Sres. Proveedores:

Sirva la presente para expresarle un cordial saludo, y asimismo, hacer de su conocimiento que la RED DE SALUD OXAPAMPA para efectuar el procedimiento de **COMPARACIÓN DE PRECIOS** para el **ADQUISICIÓN DE BOLSAS DE POLIETILENO PARA LA RED DE SALUD OXAPAMPA**; En aplicación a lo dispuesto por el capítulo VII de la Directiva N° 022-2016-OSCE/CD, el órgano encargado de las contrataciones tiene la obligación de realizar indagaciones en el mercado para determinar el menor de la contratación; por tal razón agradeceré a ustedes tengan a bien disponer la remisión de su cotización, de acuerdo a los Especificaciones Técnicas que se adjuntan a la presente, la cotización debe ser remitida al siguiente correo electrónico: **logisticaoxapampa@gmail.com**.

**NOTA:**

- Debe adjuntar cotizaciones en la cual debe consignar descripción del servicio. Cantidad, precio unitario y precio total
- Incluir todos los costos directos, indirectos, tributos, transporte y cualquier otro concepto que incida en el valor del bien.

Esperando pronta respuesta a lo solicitado, quedo de usted.

**3 adjuntos**inv cot 2 naflaher.pdf  
336Ksolicitud cotizacion 2 - nafla.docx  
121KDoc319.docx  
265K



oxapampa logistica &lt;logisticaoxapampa@gmail.com&gt;

**Cotizacion - Comparacion Precios - Adq. bolsas**

1 mensaje

oxapampa logistica <logisticaoxapampa@gmail.com>  
Para: mayrapameladiazaguilar@gmail.com

15 de marzo de 2023, 14:17



oxapampa logistica <logisticaoxapampa@gmail.com>

12:58 (hace 1 hora)

para ardilesht101\_1

Buenas tardes Sres. Proveedores.

Sirva la presente para expresarle un cordial saludo, y asimismo, hacer de su conocimiento que la RED DE SALUD OXAPAMPA para efectuar el procedimiento de **COMPARACIÓN DE PRECIOS** para el **ADQUISICIÓN DE BOLSAS DE POLIETILENO PARA LA RED DE SALUD OXAPAMPA**. En aplicación a lo dispuesto por el capítulo VII de la Directiva N° 022-2016-OSCE/CD, el órgano encargado de las contrataciones tiene la obligación de realizar indagaciones en el mercado para determinar el menor de la contratación; por tal razón agradeceré a ustedes tengan a bien disponer la remisión de su cotización, de acuerdo a los Especificaciones Técnicas que se adjuntan a la presente, la cotización debe ser remitida al siguiente correo electrónico: **logisticaoxapampa@gmail.com**.

**NOTA:**

- Debe adjuntar cotizaciones en la cual debe consignar descripción del servicio, Cantidad, precio unitario y precio total
- Incluir todos los costos directos, indirectos, tributos, transporte y cualquier otro concepto que incida en el valor del bien.

Esperando pronta respuesta a lo solicitado, quedo de usted.

**3 adjuntos**

inv cot 3 brañez.pdf  
298K

solicitud cotizacion 3 - brañez.docx  
121K

Doc319.docx  
265K

27